
 

 
Szigethalom Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 
 

5/2016.(IV.26.)  
R EN D E L E T E 

 
az étkeztetés nyersanyagköltségeiről és térítési díjairól 

 
(Egységes szerkezetben a 7/2017.(III.21.), a 3/2018.(II.28.), a 7/2018.(III.29.), a 

11/2019.(III.29.), a 19/2020.(V.13.) a 28/2020.(X.27.), a 31/2020.(XI.13.), az 5/2022.(III.29.),  
a 10/2022.(VI.21.), a 4/2023.(III.07.), a 6/2024.(III.28., a 18/2024.(XI.26.) és a 

7/2025.(III.28.) önkormányzati rendelettel.) 
 
Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott jogalkotói jogkörében, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az étkeztetés 
nyersanyagköltségeiről és térítési díjairól a következőket rendeli el: 

 
1. A rendelet hatálya 

 
1. § A rendelet tárgyi hatálya kiterjed Szigethalom Város Önkormányzata (a továbbiakban: 
Önkormányzat) által fenntartott Nebuló Közétkeztetési Intézmény (a továbbiakban: 
Közétkeztetési intézmény) által, a 
a)1 Szigethalom Négyszínvirág Óvodában, 
b) Nobilis Humán Szolgáltatóban,  
c) 2Szigethalom Egyesítet Népjóléti Intézményben, és az Önkormányzat által étkeztetett  
d) Szigethalmi Szent István Általános Iskolában,  
e) Szigethalmi Széchenyi István Általános Iskolában (továbbiakban: Intézmények) biztosított, 
valamint a  
f)3 gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a 
továbbiakban: Gyvt.) 21/C. §-a alapján, a szünidei gyermekétkeztetés keretében igénybe vett 
étkezésre  
g)4 közétkeztetési intézmény által biztosított, intézményeken kívül igénybe vett étkezésekre. 
2. § A rendelet személyi hatálya kiterjed a gyermekétkeztetést igénybe vevő gyermek, tanuló 
szülői felügyeletet gyakorló szülőjére, törvényes képviselőjére, valamint a nem 
gyermekétkeztetést igénybe vevőkre. 
  

2. Értelmező rendelkezések 
 
3. § E rendelet alkalmazásában: 
                                                           
1 Szövegét módosította az 5/2022.(III.29.) rendelet 1. §-a. Hatályos 2022. április 1-től  
2 Szövegét módosította a 6/2024.(III.28.) rendelet 1. §-a. Hatályos 2024. április 1-től  
3 Szövegét módosította az 5/2022.(III.29.) rendelet 1. §-a. Hatályos 2022. április 1-től 
4 Szövegét módosította az 5/2022.(III.29.) rendelet 1. §-a. Hatályos 2022. április 1-től 
 



 

a) alkalmazottak: Szigethalom Város Önkormányzatának és Intézményeinek alkalmazottai 
(köztisztviselői, közalkalmazotti jogviszonyban  lévő és a  munka törvénykönyve alapján 
foglalkoztatott munkavállalók). 
b) vendégétkezők: olyan természetes személyek, akik nem alkalmazottak és egyedi 
megrendelés alapján vesznek igénybe étkeztetést. 
c) egyéb külső megrendelők: olyan jogi és nem jogi személyek, egyéb szervezetek, 
alapítványok, amelyek szerződés alapján vesznek igénybe étkeztetést. 
d) nettó térítési díj: az étkezésért fizetendő általános forgalmi adót nem tartalmazó ellenérték. 
e) nettó nyersanyag-normaköltség:az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó 
általános forgalmi adót nem tartalmazó napi összege. 
f) nettó rezsi-normaköltség:az élelmezés nyersanyagköltséget nem tartalmazó személyi, 
működési és amortizációs költségeinek egy ellátottra jutó általános forgalmi adót nem 
tartalmazó napi összege. 
g)  szolgáltatási önköltség: az élelmezés teljes (nyersanyagköltséget is tartalmazó) személyi, 
működési és amortizációs költségeinek egy ellátottra jutó általános forgalmi adót nem 
tartalmazó napi összege. 
 

3. Általános rendelkezések 
 
4. § (1) A gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának alapja az élelmezés 
nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege.  
(2) A szociális ellátás keretében nyújtott étkeztetés térítési díjának alapja az élelmezés nettó 
szolgáltatási önköltségének egy ellátottra jutó napi összege.  
5. § Az egész napos ellátás esetén a Közétkeztetési intézmény az egyes főétkezésekre, 
kisétkezésekre előírt nyersanyagnorma költségek összegétől ugyanazon napon belül eltérhet, 
de a nyersanyag normaköltség napi összegét nem lépheti túl. 
 

4. Az intézményi gyermekétkeztetés térítési díjai 
 
6. § (1) Az intézményi gyermekétkeztetés térítési díjának megállapítása során igénybe vehető 
normatív kedvezmények megállapítása során a Gyvt. rendelkezéseit kell alkalmazni. 
(2) A Gyvt. 27/C. §-a alapján biztosított szünidei gyermekétkeztetés keretében biztosított déli 
meleg főétkezés intézményi térítési díja megegyezik a gyermek korcsoportja szerint 
biztosított ebéd térítési díjával. 
(3) A gyermekétkeztetési térítési díjak megállapításához a nettó nyersanyag-normaköltségeket 
és a gyermekétkeztetés térítési díjának mértékét e rendelet 1. melléklete tartalmazza. 
(4)5  A fenntartó a bölcsődében a gondozásért díjat nem érvényesít. A bölcsődei gondozásra 
vonatkozó önköltséget, valamint az intézményi térítési díjat a rendelet 4. melléklete 
tartalmazza. 
 

 
5. Nem intézményi gyermekétkeztetést igénybe vevők részére biztosított étkezés térítési 

díjai 
 
7. §  A nem intézményi gyermekétkeztetést igénybe vevők részére biztosított étkezés nettó 
nyersanyag-normaköltségét, rezsi-normaköltségét és egyéb felszámítható költségeit e rendelet 
2. melléklete tartalmazza. 
                                                           
5 Beillesztette a 3/2018.(II.28.) rendelet 1. §-a. Hatályos 2018. február 28-tól.  



 

8. §6 (1) A Szigethalom Egyesített Népjóléti Intézmény által szociális ellátás keretében 
igénybe vett közétkeztetés mindenkori térítési díjának összegét jelen rendelet 3. melléklete 
tartalmazza. Ezen étkezési térítési díjak mindenkori összegét a Képviselő-testület rendeletben 
állapítja meg, amely térítési díj összegére a Közétkeztetési intézmény vezetője tesz javaslatot 
az e rendeletben meghatározott feltételek szerint. 
(2) Az alkalmazottaknak ebéd igénybevételére van lehetőség előzetes igénylés alapján. Az 
alkalmazottak étkezésének nettó térítési díja nem lehet alacsonyabb, mint a felnőtt étkezés 
ebédre eső nettó nyersanyag-normaköltségének és a nettó szállítási költségének összege. 
(3) A vendégétkezőknek ebéd igénybevételére van lehetőség előzetes igénylés alapján. A 
vendégétkezők nettó térítési díja nem lehet alacsonyabb, mint a felnőtt étkezés ebédre 
számított szolgáltatási önköltségének nettó összege. 
7(4) Az alkalmazottak és vendégétkezők étkezésének napi térítési díjait a Közétkeztetési 
intézmény honlapján közzéteszi. 
9. § (1) Egyéb külső megrendelő által igényelt étkezés térítési díjának mértékét a 
Közétkeztetési intézmény vezetője saját hatáskörben állapítja meg azzal a kikötéssel, hogy az 
alkalmazott nettó térítési díj nem lehet alacsonyabb, mint 
a) felnőtt adag esetén: a felnőtt étkezésre számított nettó szolgáltatási önköltség és annak 
30 %-ának megfelelő rezsi-normaköltség nettó összege;  
b) gyermek adag esetén: az óvodai illetve megfelelő korcsoport szerinti iskolai étkezésre 
számított nettó nyersanyag-normaköltség és annak 30 %-ának megfelelő rezsi-normaköltség 
nettó összege. 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott térítési díj összegét az egyéb külső megrendelő és a 
Közétkeztetési intézmény szerződésben rögzíti, és a Közétkeztetési intézmény vezetője saját 
hatáskörében az egyéb külső megrendelővel kötött szerződési feltételek szerint módosíthatja. 
10. § A nem intézményi gyermekétkeztetés igénybe vételének rendjét a Közétkeztetési 
intézmény vezetője szabályzatban rögzíti. 
 

Záró rendelkezések 
 

6. Hatályba léptetés 
11. § (1) Ez a rendelet 2016. május 1. napján lép hatályba. 
 

7. Hatályon kívül helyező rendelkezés  
12. § E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Szigethalom Város 
Önkormányzatának 2014. évi étkezési térítési díjakról szóló 17/2013. (XII. 30.) rendelete. 
 
 

Fáki László s.k                                                             dr. Stiebel Viktória s.k.         
polgármester                                                                              jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
                                                           
6 Szövegét módosította az 5/2022.(III.29.) rendelet 1. §-a. Hatályos 2022. április 1-től 
 
7 Beillesztette az 5/2022.(III.29.) rendelet 1. §-a. Hatályos 2022. április 1-től 
 



 

 

Záradék: 
 
Az 5/2016.(IV.26.) önkormányzati rendelet 2016. április 26-án Képviselő-testület és szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletben meghatározott módon kihirdetésre 
került.  
  
    dr. Stiebel Viktória s.k. 
    jegyző 
 
 
 
Egységes szerkezetbe foglalás: 2025. március 26. 
 
         dr. Stiebel Viktória s.k. 
          jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

1. melléklet az 5/2016.(IV.26.) önkormányzati rendelethez8 
 

Az intézményi gyermekétkeztetés  

2025. évi nyersanyag- és térítési díjai (Ft/nap/fő) 

Hatályos: 2025. január 01-től 

Sor-szám Megnevezés 

Nettó 
nyersanyag-

normaköltség 
(nettó térítési 

díj) Ft 

Térítési díj 
(áfával 
növelt) 

1 Bölcsőde 4 x étkezés 952,76 1 210,- Ft 

2 Bölcsőde reggeli 275,59 350,- Ft 

3 Bölcsőde tízórai 133,86 170.- Ft 

4 Bölcsőde ebéd 307,09 390,- Ft 

5 Bölcsőde uzsonna 236,22 300,- Ft 

6 Óvoda napközi 3 x étkező 4 - 6 éves 708,66 900,- Ft 

7 Óvoda tízórai 4 - 6 éves 244,09 310,- Ft 

8 Óvoda ebéd 4 - 6 éves 322,83 410,- Ft 

9 Óvoda uzsonna 4 - 6 éves 141,73 180,- Ft 

10 Iskola napközi 3 x étkező 7-10 éves 759,84 965,- Ft 

11 Iskolai (tízórai-ebéd) 2x étkezés 7-10 éves 618,11 785,- Ft 

12 Iskolai ebéd 7-10 éves 358,27 455,- Ft 

13 Tanulószoba 3x étkező 11-14 éves 795,28 1010,- Ft 

14 Iskolai (tízórai-ebéd) 2x étkezés 11-14 éves 653,54 830,- Ft 

15 Iskolai ebéd 11 –14 éves 393,7 500,- Ft 

16 Középiskolai ebéd 15-18 éves 629,92 800,- Ft 

* Speciális (diétás, gluténmentes, laktózmentes stb.) étrend esetén a nettó térítési díj 50%-kal 
magasabb. 

 

                                                           
8 Módosította a 18/2024.(XI.26.) rendelet 1. §-a. Hatályos: 2025. január 1-től.  



 

 
2. melléklet az 5/2016.(IV.26.) önkormányzati rendelethez9 

 
A nem gyermekétkeztetés  

2025. évi nettó normaköltsége (Ft/fő/nap ill. Ft/adag/fő) 

Hatályos 2025. január 01-től 

Sor-
szám 

Megnevezés Nettó normaköltség 
(Ft) 

1 Reggeli nyersanyag  393,70 

2 Tízórai nyersanyag  196,85  

3 Ebéd nyersanyag  629,92  

4 Uzsonna nyersanyag  196,85  

5 Vacsora nyersanyag  334,65  

6 Rezsi (5x étkezésre vonatkozóan) 1 220,47 

7 Szállítás* 149,61 

8 Csomagolás (Ft/adag/fő) 78,74 

*Közigazgatási határon belül. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
9 Módosította a 18/2024.(XI.26.) rendelet 2. §-a. Hatályos: 2025. január 1-től. 



 

3. melléklet az 5/2016.(IV.26.) önkormányzati rendelethez10 

 

A szociális ellátás keretében igénybe vett étkezés 2025. évi térítési díjai (Ft/fő/nap)* 

Hatályos 2025. január 01-től 

Sor-
szám 

Megnevezés 
Térítési díj 
(nettó) Ft 

Térítési díj 
(áfával növelt, 

kerekítve) 

1 
Felnőtt étkezés csak ebéd (szoc. 
étkeztetés) csomagolva 

1 204,72 1 530,- Ft 

2 
Felnőtt étkezés  
(nappali ellátás) 

  

 2.1 Reggeli 629,92 Ft 800,- Ft 

 2.2. Ebéd 1 125,98 Ft 1 430,- Ft 

 2.3. Uzsonna 322,83 Ft 410,- Ft 

3 

Felnőtt étkezés 60 év felett, egész 
napi étkezés (id.otthon) 
reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna, 
vacsora 

2 972,44 Ft 3 775,-Ft 

 3.1 Reggeli  629,92 Ft  800,-Ft  

 3.2. Tízórai  322,83 Ft  410,-Ft 

 3.3. Ebéd  1 125,98,00   1 430,-Ft 

 3.4. Uzsonna  322,83   410,-Ft 

 3.5. Vacsora  570,87   725,-Ft 

* Speciális (diétás, gluténmentes, laktózmentes stb.) étrend esetén a nettó térítési díj 
50%-kal magasabb. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
10 Módosította a 18/2024.(XI.26.) rendelet 3. §-a. Hatályos: 2025. január 1-től. 



 

 
 

 
4. melléklet az 5/2016.(IV.26.) önkormányzati rendelethez11 

 
 
 

                                                           
11 Hatályon kívül helyezte a 7/2025. (III.28.) rendelet 1. §-a. Hatályos: 2025. április 1-től. 
 


